
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/17 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 6/5 調査研究費
旅費(4/11～15)
鹿児島県(鹿児島市・霧島市・南九州市)

127,115 292,885

2 6/15 資料購入費 高知県職員録代 1,980 290,905

3 6/28 事務費 名刺印刷代(1,620円×50%) 810 290,095

7/18 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 710,095

10/16 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 1,130,095

4 12/1 調査研究費 旅費(11/19～21)東京都千代田区 54,367 1,075,728

1/16 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 1,495,728

5 3/10 資料購入費 書籍代 53,927 1,441,801

6 3/14 広報広聴費 県議会レポート作成費 393,120 1,048,681

7 3/19 広報広聴費 別納郵送料（県議会レポート発送用） 384,472 664,209

8 3/31 事務所費
宿所電気料
(平成29年4月～平成30年2月分)

28,898 635,311

9 3/31 事務所費
宿所ガス料金
(平成29年3月～平成30年2月分)

20,222 615,089

10 3/31 事務所費
宿所水道料金
(平成29年3月～平成30年1月検針分)

11,639 603,450

11 3/31 資料購入費
高知新聞購読料
(平成29年4月～平成30年3月分)

46,524 556,926

12 3/31 資料購入費
読売新聞購読料
(平成29年4月～平成30年3月分)

37,080 519,846

13 3/31 資料購入費

聖教新聞購読料
(平成29年4月～平成30年3月分)・
公明新聞購読料(平成30年2月･3月分)

26,982 492,864

14 3/31 事務費

宿所固定電話利用料・インターネット接続
サービス利用料
(平成29年3月～5月・7月～9月・12月～平
成30年3月請求分)

28,730 464,134

15 3/31 調査研究費 旅費(4/1～2/24) 344,045 120,089

合　　　　計 1,680,000 1,559,911 120,089
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